KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

« ideal fur kurze oder lange metallabdichtende Ventileinsatze

(VG5)

« verhindert das Uberdrehen bzw. starkes Quetschen der

Gummiabdichtung

« beim Erreichen des Drehmoments springt der Griff hér- und

spurbar tber

« auch geeignet als Schlisselkappenabdreher

» mit 1-Komponentengriff

Eigenschaften

Handgriff:

Anwendungsbereich allgemein: fiir metallabdichtende Ventile

Verpackungsinhalt:
Anwendungsbereich in Ncm:
Lange mm:

Gewicht [g]:
Verpackungshéhe mm:
Verpackungsbreite mm:
Verpackungslinge mm:

1-Komponentengriff

1
0,45
122
50
25
63
232

Drehmoment-Ventileinschraubwerkzeug 0,45
Ncm, 122mm
Artikel-Nr.: 150.2031

EAN: 4042146207529
Aktionspreis: 21,50 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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